ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ПО
Г. КАРАБУЛАК, Г. СУНЖЕ И СУНЖЕНСКОМУ РАЙОНУ РЕСПУЛИКИ ИНГУШЕТИЯ»

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СОШ № 5 г. Карабулак»

ПАЧЧАХЬАЛКХЕН УЧРЕЖДЕНА «Г1АЛГ1АЙ МЕХКА ШОЛЖА ШАХЬАРЕИ, ШОДЖА-
ПХЬЕИ, ИЛДАРХА-Г1АЛИЙИ ДЕШАРА УРХАЛЕ»

ПАЧЧАХЬАЛКХЕН БУ ЛАМ А ЮКЪАРЧА ДЕШАРА УЧРЕЖДЕНИ «ИЛДАРХА-Г1 АЛИЙ № 5
ЙОЛА ЮКЪЕРА ИШКОЛ»

ПРИКАЗ
31 QS. МЛ А № Z//

г. Карабулак

Об утверждении графика питания и назначении дежурных
учителей

В связи с началом нового 2021-2022 учебного года
ПРИКАЗЫВАЮ:
1 .Утвердить график питания по классам на первое полугодие 2021-2022

учебного года.
2 .Назначить дежурных учителей в школьной столовой на первое

полугодие 2021-2022 учебного года.
3 .Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор Шаухалова

		Республика Ингушетия, г. Карабулак
	Шаухалова Зарета Хавашовна
	Я утвердил этот документ